
ჩეხეთის განვითარების სააგენტოს მიერ დაფინანსებული პროექტის „პირველადი ჯანდაცვის გაძლიერების
ხელშეწყობა საქართველოში” დახურვა. პროექტი განახორციელა ჩეხეთის რესპუბლიკის კარიტასმა
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური

დაცვის სამინისტროსთან თანამშრომლობით
დღის წესრიგი

თარიღი: 5 დეკემბერი, 2023

მისამართი: ჩეხეთის რესპუბლიკის საელჩო საქართველოში, ი. ჭავჭავაძის გამზირი 37

სამუშაო ენა: ინგლისური, ქართული

დრო მომხსენებლები

10:00 –10:30 ყავა/ჩაი

10:30 – 11:00 მისასალმებელი სიტყვა

 ჩეხეთის რესპუბლიკის ელჩი საქართველოში პეტრ კუბერნატი
 საქართველოს ჯანდაცვის მინისტრის მოადგილე თამარ გაბუნია
 ჩეხეთის რესპუბლიკის კარიტასის საქართველოს ოფისის ხელმძღვანელი ეკატერინე მესხრიკაძე

11:00 – 13:30 პროექტის შედეგების პრეზენტაცია
 ჩეხეთის რესპუბლიკის კარიტასის პროექტის მენეჯერი, რუსუდან ჩხუბიანიაშვილი
 პროექტის პირველადი ჯანდაცვის ექსპერტი, ნატო შენგელია
 პროექტის ინფორმაციული ტექნოლოგიების მიმართულების ხელმძღვანელი, ალექსანდრე

ტურძელაძე

13:30 – 13:45 დისკუსია, კითხვა-პასუხი

13:45 ხემსი



Agenda

Closing Event of the Czech Development Agency-funded project „Support to Primary Healthcare Strengthening in
Georgia”, implemented by Caritas Czech Republic in close cooperation with the Ministry of Internally Displaced

Persons from the Occupied Territories, Labour, Health, and Social Affairs of Georgia

Date: December 5, 2023

Venue: Embassy of Czech Republic in Georgia, Ilia Chavchavadze Avenue 37-block VI, Tbilisi, Georgia

Language: English, Georgian

Time Speakers

10:00 –10:30 Welcome coffee

10:30 – 11:00 Welcome speeches

 Petr Kubernat, Ambassador of the Czech Republic to Georgia
 Tamar Gabunia, Deputy Minister of Internally Displaced Persons from occupied territories, labour,

health and social affairs of Georgia
 Ekaterine Meskhrikadze, Director of Caritas Czech Republic Country Office in Georgia

11:00 – 13:30 Presentation of the results of the project
 Rusudan Chkhubianishvili, Project Manager of Caritas Czech Republic
 Nato Shengelia and Marina Shikhashvili, Primary Healthcare Experts of the project
 Alexander Turdziladze, IT Leader of the project

13:30 – 13:45 Discussion, Questions & Answers

13:45 Lunch
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